28.02.2019г. № 1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛУЖИНСКОЕ»
ДУМА

РЕШЕНИЕ
 О ВНЕСЕНИИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 25.12.2018 №33 «О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛУЖИНСКОЕ» НА ОЧЕРЕДНОЙ ФИНАНСОВЫЙ 2019 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020-2021ГГ.»

На основании изменений в расходной части бюджета, в части распределения остатков средств 2018 года, в соответствии со статьей 30 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Алужинское» от 27.01.2017 №3:

ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести изменение в бюджет МО «Алужинское» на очередной финансовый 2019 год и плановый период 2020-2021 г.г., утвержденный решением Думы МО «Алужинское» от 25.12.2018 №33, следующие изменения:

1.1. Пункт 1 п.п. 1.1 абзац 2 изложить в следующей редакции: «общий объем расходов бюджета в сумме 6966702,72 рубля,

1.2. Пункт 1 п.п. 1.1 абзац 3 размер дефицита местного бюджета в сумме 1039002,72 рубля, в том числе 64526,00 рублей или 3,75 процентов утвержденного общего годового объема доходов местного бюджета, без учета безвозмездных поступлений  и остатков средств бюджета МО «Алужинское» на 01.01.2019 года в объеме 974476,72 рублей.

Источником финансирования дефицита местного бюджета определить изменение остатков средств на счете по учету средств местного бюджета».

1.3. Приложения 3,5 и пояснительную записку к бюджету изложить в новой редакции.

2. Настоящее Решение   опубликовать в газете «Муринский Вестник».

Глава МО «Алужинское»
О.А.Ихиныров